四川国际标榜职业学院关于 2025 年高等学历继续教

育成教专科新生学籍注册名单公示

全体考生：

我校高等学历继续教育成教专科2024年共录取854人（2025级），

现予以注册 822 人，不予注册 32 人（主要为未完成入学报到和缴费

手续）。未注册学籍的 32 名学生如需继续入学学习的，请务必在 2025

年 4 月 15 日 17:00 前完成入学报到和缴费手续，过时仍未办理入学

报到和缴费手续的将以放弃入学资格处理。

现将四川国际标榜职业学院 2025 年高等学历继续教育成教专科

新生学籍注册名单予以公示，如有疑问，请致电四川国际标榜职业学

院继续教育学院咨询，联系人：刘老师，电话 13348978685。

附件：四川国际标榜职业学院 2025 年高等学历继续教育成教专科新

生学籍注册名单

四川国际标榜职业学院继续教育学院

2025 年 4 月 9日